προς τον Ανάδοχο για την υπογραφή του παρόντος, η οποία κοινοποιήθηκε σε αυτόν την 

18/11/2025, 

• Το άρθρο 2 παρ.1  περιπτ. 42 του ν.4412/2016  όπως ισχύει, 

• Ότι ο ανάδοχος κατέθεσε την υπ’ αριθ. 917ILG2570767 εγγυητική επιστολή της Tράπεζας 

Πειραιώς, ποσού επτά χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (7.400,00 €) για την καλή εκτέλεση των 

όρων του παρόντος συμφωνητικού. 

συμφωνήθηκαν, συνομολογήθηκαν και έγιναν αμοιβαία αποδεκτά τα εξής : 

ΑΡΘΡΟ   1 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ – ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ - ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ  

Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η παροχή υπηρεσιών καθαρισμού των εγκαταστάσεων του

[...]

διάρκεια της αρχικής σύμβασης είτε κατά τη διάρκεια της άσκησης του δικαιώματος 

προαίρεσης. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

Για την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης το ΤΕΕ θα καταβάλει στον Ανάδοχο το συνολικό 

ποσό των εκατό ογδόντα πέντε χιλιάδων ευρώ (185.000,00€) πλέον του εκάστοτε 

αναλογούντος ΦΠΑ (σήμερα ανερχομένου σε 24%, ήτοι ποσού σαράντα τεσσάρων χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (44.400,00€), ήτοι στο (με τα σημερινά δεδομένα του ΦΠΑ 

υπολογιζόμενο) συνολικό ποσό των διακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(229.400,00€), στο οποίο περιλαμβάνονται όλες οι τυχόν προβλεπόμενες εκ του νόμου 

επιβαρύνσεις σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, με δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) 

επιπλέον έτους, ποσού εκατό ογδόντα πέντε χιλιάδων ευρώ (185.000,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

1. Η ως άνω συμφωνούμενη τιμή θα παραμείνει σταθερή καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης. 

Κατ’ εξαίρεση, σε περίπτωση αναπροσαρμογής του ελάχιστου κατώτατου μισθού με πράξεις 

των οργάνων της διοίκησης ή με νόμο ή κανονιστική πράξη, θα αναπροσαρμόζεται αναλόγως

[...]

Τα αναγκαία δικαιολογητικά πληρωμής για την εξόφληση 

της μηνιαίας παρασχεθείσας υπηρεσίας αναλύονται στην παράγραφο 5.1 της οικείας 

διακήρυξης. 

4. Το μηνιαίο τίμημα για τις υπηρεσίες είναι δεκαπέντε χιλιάδων τετρακοσίων δεκαέξι ευρώ 

και εξήντα επτά λεπτών (15.416,67€) πλέον ΦΠΑ 24% τρεις χιλιάδες επτακόσια ευρώ 

(3.700,00€), ήτοι συνολικό πόσο των δεκαεννέα χιλιάδων εκατό δεκαέξι ευρώ και εξήντα 

επτά ευρώ (19.116,67€). 

5. Ο Ανάδοχος υποχρεούται στην έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου σύμφωνα με το ευρωπαϊκό 

πρότυπο έκδοσης ηλεκτρονικών τιμολογίων, επί του οποίου θα γίνονται οι νόμιμες κρατήσεις 

οι οποίες ισχύουν κατά την έκδοση του χρηματικού εντάλματος.  

6.